PAGE
2

	Главе Новоуманского сельского поселения

В.А. Белик

ЗАКЛЮЧЕНИЕ № 2
от 3 февраля 2014 года

по результатам экспертизы проекта постановления

администрации Новоуманского сельского поселения Ленинградского

района «Об утверждении муниципальной целевой программы

Новоуманского сельского поселения Ленинградского района

«Молодой семье – доступное жилье» на 2014-2016 годы»

Общий отдел  администрации Новоуманского  сельского поселения Ленинградского  района, как уполномоченный орган по проведению антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов, на основании постановления администрации Новоуманского сельского от 14 марта 2011 года № 31 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Новоуманское сельское поселение Ленинградского района, распоряжения администрации Новоуманского сельского поселения от 21 декабря 2010 года № 75-р «Об утверждении регламента администрации Новоуманского сельского поселения Ленинградского района», рассмотрев проект  постановления администрации Новоуманского сельского поселения Ленинградского района «Об утверждении муниципальной целевой программы Новоуманского сельского поселения Ленинградского района «Молодой семье – доступное жилье» на 2014-2016 годы» установил:
1. Проект постановления администрации Новоуманского сельского поселения Ленинградского района «Об утверждении муниципальной целевой программы Новоуманского сельского поселения Ленинградского района «Молодой семье – доступное жилье» на 2014-2016 годы» передан в уполномоченный орган 23 января 2014 года, для проведения антикоррупционной экспертизы.
2. В ходе антикоррупционной экспертизы проекта постановления администрации Новоуманского сельского поселения Ленинградского района «Об утверждении муниципальной целевой программы Новоуманского сельского поселения Ленинградского района «Молодой семье – доступное жилье» на 2014-2016 годы» коррупциогенные факторы не обнаружены.
3. Проект постановления администрации Новоуманского сельского поселения Ленинградского района «Об утверждении муниципальной целевой программы Новоуманского сельского поселения Ленинградского района «Молодой семье – доступное жилье» на 2014-2016 годы»  рекомендован для официального принятия.
Начальник отдела по общим вопросам
администрации Новоуманского сельского
поселения Ленинградского района                                                                        Ю.И. Черныш
3 февраля 2014 года